
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства 
економічного розвитку і 
торгівлі України 
15.09.2014 № 1106 

ОГОЛОШЕННЯ 

про проведення відкритих торгів 

1. Замовник: 
1.1. Найменування: Департамент житлово-комунального 

господарства та будівництва Запорізької облдержадміністрації. 
1.2. Код за ЄДРПОУ: 33836J 76. 
1.3. Місцезнаходження: вул.Перемоги, 129-а, Запорізька область, 

Орджонікідзевськийрайон, М.Запоріжжя, 69057. 
1.4. Реєстраційний рахунок замовника: 35421105011273. 
1.5. Посадові особи замовника, уповноважені здійснювати зв'язок з 

учасниками (прізвище, ім'я, по батькові, посада та адреса, номер телефону та 
телефаксу із зазначенням коду міжміського телефонного зв'язку, електронна 
адреса): 

Кувайцев Костянтин Юрійович - заступник директора 
Департаменту— начальник управління експлуатації житлового фонду та 
систем життєзабезпечення Департаменту житлово-комунального 
господарства та будівництва Запорізької обласної державної адміністрації, 
голова комітету з конкурсних торгів; м. Запоріжжя, пр. Леніна, 164, 
7-й поверх, каб. 744; телефон (061)787-52-13, факс (061) 787-52-15, е-
таіі: dgkh@zoda.gov.ua. 

2. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана 
вартість закупівлі: 3 753 706,80 грн. з ПДВ (три мільйони сімсот п'ятдесят 
три тисячі сімсот шість грн. 80 коп. з ПДВ). 

3. Адреса веб-сайту, на якому замовником додатково розміщується 
інформація про закупівлю: http://www.zoda.gov.ua. 

4. Інформація про предмет закупівлі: 
4.1. Найменування предмета закупівлі: Роботи по об'єкту 

«Капітальний ремонт водоводу від с. Лобкове до смт. Степногірськ 
Василівського району Запорізької області». 

4.2 Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг: 
згідно проектно-кошторисної документації та ДСТУ Б Д. 1.1-1:2013. 

4.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 
Запорізька область, Василівський район. 

mailto:dgkh@zoda.gov.ua
http://www.zoda.gov.ua


4.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 
протягом 2015 року. 

5. Місце отримання документації конкурсних торгів: 
пр. Леніна, буд. 164, каб. 707/2, Запорізька область, м. Запоріжжя, 
Орджонікідзевськийрайон, 69107 (на письмовий запит). 

6. Забезпечення пропозиції конкурсних торгів (якщо замовник вимагає 
його надати): 

6.1. Розмір: не вимагається. 
6.2. Вид: -
6.3. Умови надання: -

7. Подання пропозицій конкурсних торгів: 
7.1. Місце: пр. Леніна, буд. 164, каб. 707/2, Запорізька область, 

м. Запоріжжя, Орджонікідзевський район, 69107 
7.2. Строк: 07.10.2015 до 10-00. 

8. Розкриття пропозицій конкурсних торгів: 
8.1. Місце: пр. Леніна, буд. 164, каб. 707/1, Запорізька область, 

м. Запоріжжя, Орджонікідзевський район, 69107 
8.2. Дата: 07.10.2015. 
8.3. Час: об 11-00. 

9. Інформація про рамкову угоду: 
9.1. Строк, на який укладається рамкова угода: - . 
9.2. Кількість учасників, з якими буде укладено рамкову угоду: - . 

10. Додаткова інформація: 
Кваліфікаційні критерії, яким повинні відповідати учасники, зазначені 

у статті 16 Закону України «Про здійснення державних закупівель». 

Голова комітету з конкурсних торгів, 
заступник директора Департаменту -
начальник управління К.Ю. Кувайцев 

Ієвлєва Інна Олегівна (061) 787 52 16 


